Протокол заседания общественного совета при министерстве здравоохранения Кировской области от 29 июня 2017 года
Присутствовали:
Члены общественного совета при министерстве здравоохранения Кировской области.
Повестка дня:
Обсуждение селекторного совещания по вопросу организации и проведения в 2017 году независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организациями в субъектах РФ.
Выступали:
И. Ф. Набатов – Вице-президент Кировской региональной общественной организации «Ассоциация медицинских работников Кировской области», председатель совета, главный врач КОГБУЗ «Кировский областной клинический онкологический диспансер».
Н. В. Семеновский –Член общественной палаты Кировской области, главный врач КОГБУЗ «Кировский Областной Клинический Перинатальный Центр".
Ю. Е. Коковихина – Заместитель начальника отдела правовой и кадровой работы при министерстве здравоохранения Кировской области.
Приняли решения:
Принять к сведению информацию, полученную в ходе совещания, для дальнейшего использования ее в работе.
Председатель общественного совета И.Ф. Набатов
[bookmark: _GoBack]